

LEKSEPLAN UKE 10

«One man's terrorist is another man's freedom fighter»

Fag	Læringsmål Jeg...	Lekse	Frist før			
			A	B	C	D
Spansk	...er godt forberedt til prøve	Torsdag blir det skriftlig prøve. Du finner pensumark og øveprøve på Classroom.	Torsdag			
Tysk	...bruker timene godt til å forberede meg til prøven uke 10	Torsdag uke 10 blir det skriftlig prøve.	Torsdag			
Norsk	...kan bøye a-verb og e-verb på nynorsk	Gjør oppgave 8-11 på side 285-286 i <i>Norsk 10</i> . Svarene leveres på Classroom. NB! Elever med fritak for karakter i sidemål jobber med oppgavene i maksimalt 15 minutter, og leverer det de har fått til på denne tiden.	Fredag			
Matematikk	...kan regne ut gjennomsnittsfart ... kan tolke fartsdiagram	Lekse ligger i Classroom. Husk å levere besvarelsen i et google dokument eller ta bilde av lekse.	Fredag			

Info

- **Oppsamlingsprøve samfunnsfag:** Mandag 3. mars 2. og 3. time
- **Pisa-undersøkelsen:** Onsdag 12. mars er noen av elevene våre trukket ut til å være med i Pisa-undersøkelsen. Pisa gjennomføres i regi av OECD og måler 15-åringers kompetanse i lesing, matematikk og naturfag. Mer informasjon kommer til de elevene det gjelder. Elevene det gjelder er informert og det er sendt hjem informasjon til foresatte i Visma.
- **Terminprøver:** Norsk sidemål 18.mars (uke 12), Terminprøve engelsk 4. april (uke 14), Norsk hovedmål 24.april (uke 17), Terminprøve matte 13. mai (uke 20)
- **Eksamen:** Skriftlig eksamen uke 21, Muntlig eksamen Uke 23-24 (dato ikke endelig fastsatt)
- **Kantine:** Elevene kan kjøpe klippekort som koster 200kr. Klippekortet kan kjøpes kontant, eller via Vipps av foresatte. Vippsnummeret er #129993. Merk kjøpet med elevens navn og klasse, og send kvitteringen digitalt til eleven som så kan vise denne til kontaktlærer på morgensamling før mobilene samles inn.

Vurderinger uke 10

Fag	Innlevering/prøve	Når
Spansk/Tysk	Skriftlig prøve	Torsdag

Vurderinger uke 11

Fag	Innlevering/prøve	Når
Friluftsliv	Praktisk knuteprøve	Torsdag

Norsk	Muntlig presentasjon av komparativ analyse	I norsktimene
KRLE	Muntlig repetisjonsoppgave	I KRLE-timene